
令和 ６年 ８月 吉日 

お客様各位 へ 

札幌市清田区美しが丘１条３丁目１－１０ 

日北自動車工業株式会社 

ＴＥＬ 011-881-1111 

フリーダイヤル 0120-788-993 

 

タイヤ交換料金価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、お客様のご期待に沿うべく、経営の合理化に努め、⾧年に

亘り、タイヤの交換料金の価格改定を行わず、ご対応させていただいておりました。 

然しながら、ご存じの通り、弊社に限らず⾧時間労働の改善、並びに働き方改革への対

応、また本年はタイヤ交換等に伴う使用機材の更新時期と重なり、現在の価格を維持する

のが困難な状況となってしまいました。 

本年秋からの価格改定を本年３月にご案内申し上げた通り、誠に不本意ではございます 

が、令和６年１０月２１日よりタイヤの交換料金を裏面の通り価格改定をさせていただく

ことになりました。 

何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたなら、お気軽にお問い合わせください。 

敬具 


